

სოფ. როკითში საბავშვო ბაღის შენობის სარეაბილიტაციო სამუშაოების
ხარჯთაღრიცხვა

სახარჯთაღრიცხვო ღირებულება 0,00 ლარი

#	საფუძველი	სამუშაოს დასახელება	განზ.	ნორმატიული რესურსი		ხელფასი		მასალა		სამშენებლო მექანიზმები		ჯამი
				ერთეულზე	სულ	ერთ. ფასი	სულ	ერთ. ფასი	სულ	ერთ. ფასი	სულ	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		დემონტაჟი										
1	46-23-5	1/2 აგურის ტიხრების დანგრევა	კბ/მ		0,74							0,00
		შრომის დანახარჯი	კ/სთ	4,8	3,552		0,00					0,00
2	46-15-2	კედლებიდან უვარგისი ნალესის მოხსნა ფანჯრის ქანობებზე და ფასადის ზეპირკველზე	კვ.მ		58,6							0,00
		შრომის დანახარჯი	კ/სთ	0,186	10,90		0,00					0,00
		სხვა მანქანა	ლარი	0,0016	0,09						0,00	0,00
3	46-31-12	არსებული უვარგისი პარკეტის იატაკის და ცემენტის მჭიმის აყრა	კვ.მ		57,6							0,00
		შრომის დანახარჯი	კ/სთ	0,238	13,71		0,00					0,00
		მანქანები	ლარი	0,392	22,58						0,00	0,00
4	46-32-21	კარ-ფანჯრების დემონტაჟი	კვ.მ		26,25							0,00
	46-32-3	შრომის დანახარჯი	კ/სთ	0,17	4,46		0,00					0,00
5	კ-21-87	შენობის გასუფთავება სამშენებლო ნაგავისგან	ტ		3,00							0,00
		შრომის დანახარჯი	კ/სთ	3,89	11,67		0,00					0,00

6	საბაზრო	სამშენებლო ნაგავის დატვირთვა ხელით ა/თვითმცლელზე	ტ		3,00							0,00
		შრომის დანახარჯი	ტ	1	3,00		0,00					0,00
		სამშენებლო ნაგავის ტრანსპორტირება 5კმ-ზე	ტ	1	3,00						0,00	0,00
		მშენებლობა										
7	8-5-9	კარის ღიობების ამოშენება წვრილი ბლოკით	კვ.მ		3,30				0,00			0,00
		შრომის დანახარჯი	კ/სთ	1,15	3,80		0,00					0,00
		სხვა მანქანა	ლარი	0,0759	0,25						0,00	0,00
		ქვიშა ცემენტის ხსნარი	კუბ/მ	0,023	0,08				0,00			0,00
		ბეტონის ბლოკი 39*19*19	ც	პრ	27,00				0,00			0,00
		ანაღები აგურით	ც	პრ	50			0	0,00			0,00
8	15-555-90	შიგა კედლების შეღესვა ცემენტის ხსნარით უმაღლესი ხარისხით ფერდობების ჩათვლით	კვ.მ		24,60							
		შრომის დანახარჯი	კ/სთ	1,15	28,29		0,00					0,00
		სხვა მანქანა	ლარი	0,021	0,52						0,00	0,00
	რფ. 4.1-32	ცემენტის ხსნარი 1:3	კუბ/მ	0,0187	0,46				0,00			0,00
9	15-159-8	საწყობის კედლების დამუშავება და შელეგვა ზ/საღებავით	კვ.მ		69				0,00			0,00
		შრომის დანახარჯი	კ/სთ	0,493	34,02		0,00					0,00
		სხვა მანქანა	ლარი	0,0091	0,63						0,00	0,00
		ზეთოვანი საღებავი	კგ	0,83	57,27				0,00			0,00
	4.1-82	საფითხნი	კგ	0,2	13,80				0,00			0,00
		სხვა მასალა	ლარი	0,0007	0,05				0,00			0,00
10	15-168-7	კედლების დამუშავება და შეღებვა წყალემულსიური საღებავით 2-ჯერ	კვ.მ		97,70				0,00			0,00
		შრომის დანახარჯი	კ/სთ	0,658	64,29		0,00					0,00
		სხვა მანქანა	ლარი	0,009	0,88						0,00	0,00

	4.2-38	საღებავი წყალემულსიური	კგ	0,63	61,55				0,00		0,00
	4.2-83	საფითხნი	კგ	0,51	49,83				0,00		0,00
		სხვა მასალა	ლარი	0,007	0,68				0,00		0,00
		იატაკები									
	11-8-1-2	ცემენტის მოჭიმვის მოწყობა სისქით 30 მმ	კვ.მ		59,00				0,00		0,00
11		შრომის დანახარჯი	კ/სთ	0,2016	11,89		0,00				0,00
	სრფ. 4.1-332	ცემენტის ხსნარი მ-200	კუბ/მ	0,033	1,95				0,00		0,00
		სხვა მანქანები	ლარი	1,41	83,19					0,00	0,00
		სხვა მასალები	ლარი	0,0636	3,75				0,00		0,00
	11-20-3	ლამინატის იატაკის დაგება პარალონზე სისქით 10 მმ	კვ.მ		59				0,00		0,00
12		შრომის დანახარჯი	კ/სთ	1,08	63,72		0,00				0,00
		სხვა მანქანა	ლარი	0,036	2,12					0,00	0,00
		ლამინატი	კვ.მ	1,02	60,18				0,00		0,00
		ლამინატის პლინტუსი	მ	პრ	31,00				0,00		0,00
		სხვა მანქანები	ლარი	0,0452	2,67					0,00	0,00
		სხვა მასალა	ლარი	0,0466	2,75				0,00		0,00
		ჭერი									
	34-61-5 34-59-7 10-56-1	შეკიდული ჭერის მოწყობა პლასტიკატი(ლითონის კარკასზე)	კვ.მ		7,50				0,00		0,00
13		შრომის დანახარჯი	კ/სთ	0,892	6,69		0,00				0,00
		სხვა მანქანა	ლარი	0,0021	0,02					0,00	0,00
	10.3-23	პლასტიკატი ლითონის კარკასზე	კვ.მ	პრ	14,90				0,00		0,00
		სხვა მასალა	ლარი	0,94	7,05				0,00		0,00
	15-168-4	ჭერის დამუშავება და შეღებვა წყალემულსიური საღებავით 2 ჯერ	კვ.მ		57,60				0,00		0,00
14		შრომის დანახარჯი	კ/სთ	0,553	31,85		0,00				0,00
		სხვა მანქანა	ლარი	0,012	0,69					0,00	0,00
	4.2-83	საფითხნი	კგ	0,37	21,31				0,00		0,00

[illegible]

18	15-52-1	ფასადის კედლების შელესვა ცემენტის ხსნარით უმაღლესი ხარისხით ფერდობების ჩათვლით	კვ.მ		40				0,00			0,00
		შრომის დანახარჯი	კ/სთ	0,93	37,20		0,00					0,00
	14-184	ხსნარის ტუმბო 3 კუბ.მ/სთ	მ/სთ	0,024	0,96						0,00	0,00
		სხვა მანქანა	ლარი	0,021	0,84						0,00	0,00
	4.1-355	ცემენტის ხსნარი	კუბ/მ	0,18	7,20				0,00			0,00
19	15-54	ფასადის კედლების შხეფით 2-ჯერ დამუშავება	კვ.მ		172,00				0,00			0,00
		შრომის დანახარჯი	კ/სთ	0,25	43,00		0,00					0,00
		სხვა მანქანა	ლარი	0,08	13,76						0,00	0,00
	4.1-230	მარმარილოს ნაფხვენი	ტ	0,00396	0,68				0,00			0,00
	4.1-164	თეთრი ცემენტი	კვ	0,5	86,00				0,00			0,00
	4.1-110	წებო პვა	კვ	0,15	25,80				0,00			0,00
		პიგმენტი	კვ	1	172,00				0,00			0,00
		სხვა მანქანები	ლარი	0,00021	0,04						0,00	0,00
		სხვა მასალა	ლარი	0,0042	0,72				0,00			0,00
20	15-159-8	ფასადზე ხის ფრონტონისა და ლავეგარდანების შეღებვა ზ/საღებავით 2-ჯერ	კვ.მ		55,00				0,00			0,00
		შრომის დანახარჯი	კ/სთ	0,493	27,12		0,00					0,00
		სხვა მანქანა	ლარი	0,0091	0,50						0,00	0,00
		ზეთოვანი საღებავი	კვ	0,183	10,07				0,00			0,00
		საფითხნი	კვ	0,2	11,00				0,00			0,00
		სხვა მასალა	ლარი	0,0007	0,04				0,00			0,00
21	8-22-2	ფასადზე ხის ხარაჩოების მოწყობა დაშლა გადატანით	კვ.მ		90,00				0,00			0,00
		შრომის დანახარჯი	კ/სთ	0,459	41,31		0,00					0,00
		ლითონის დეტალები	ტ	0,00035	0,03				0,00			0,00
		ხე მასალა 3 ხ.	კვ/მ	0,0001	0,01				0,00			0,00
		ფარი ფენილის	კვ.მ	0,034	3,06				0,00			0,00
		სხვა მანქანები	ლარი	0,0023	0,21						0,00	0,00

[illegible]